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Hva nå, 
Oslo?



Program
 Møteleder: Byrådsleder Raymond Johansen

08.30 

09.00       

09.30 

09.45 

10.05 

10.25

12.00 

Registrering 

Velkommen og byrådsleders tale 

Felles mål – om samspill politikk 

og administrasjon 

Byrådsleder Raymond Johansen

Kommunaldirektør Tale Teisberg, 

Byrådslederens kontor

Direktør Mari Trommald, Barne-, 
ungdoms- og familiedirektoratet

Byråd for finans, Einar Wilhelmsen 
Byråd for helse, eldre og 
innbyggertjenester, Robert Steen 
Byråd for byutvikling, 
Hanna E. Marcussen 
Byråd for arbeid, integrering 
og sosiale tjenester, 
Rina Mariann Hansen 
Byråd for næring og eierskap, 
Victoria Marie Evensen 
Byråd for kultur, idrett og 
frivillighet, Omar Samay Gamal 
Byråd for miljø og samferdsel, 
Sirin Hellvin Stav 
Byråd for oppvekst og kunnskap, 
Sunniva Holmås Eidsvoll 

Ledelse, samhandling og tillit

Pause

Lunsj

Byrådet som kollegium – 
om byrådsplattformen og 
2022 som gjennomføringsår

13.30 

13.50 

14.30  

15.15

15.35 

16.15 

16.45 

17.00 

17.30

Pandemikampen – bydelsoverlege 
og innbyggere på lag for 
fellesskapet

Scenarioer for offentlig sektor i 
2040 –  bruk av strategisk framsyn 
i politikk- og strategiutvikling 

Digital transformasjon gjennom 
tjenesteutvikling

Pause

Samarbeid og utvikling 
– gjennom trygghet 

Kulturinnslag 

Avslutning 

Aperitif og middag 

Aktuelle saker: 
•	 Hvordan har Oslobygg KF 

etablert seg med mål 
og ambisjoner? 

•	 Sammen for Oslo – status 

Bydelsoverlege Marius Tyssvang og 
assisterende bydelsoverlege Bushra 
Ishaq, Bydel Alna, i samtale med 
kommunaldirektør Svein Lyngroth, 
Byrådsavdeling for helse, eldre og 
innbyggertjenester

Leder Hanne-Cecilie Bjørka, D-box

Konstituert direktør Tine Reuterdahl, 
Oslo Origo, med flere 

Doktorgradsstipendiat Bård Fyhn, 
Norges Handelshøyskole 

Direktør Eli Grimsby, Oslobygg KF

Seniorkonsulent Anne Sanden, 
Utviklings- og kompetanseetaten

Oslo kulturskole

Byrådsleder Raymond Johansen




